
2020 年 8 月 3 日 

 

お客様 各位 

 

秋北バス株式会社 

 

高速バス「大館・仙台線」の運休について 

 

平素より当社高速バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響による需要の低迷を受け、高速バス「大館・仙台

線」を下記により運休させていただきます。 

すでに乗車券をお買い求めいただいているお客様におかれましては、誠に恐れ入ります

が、払戻しのお手続きをいただきますようお願い申し上げます。 

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

１．運休する路線 

■ 大館・仙台線（大館・鹿角 ⇔ 仙台駅・三井アウトレットパーク仙台港） 

    上り：いとく大館発 06:00  下り：仙台駅東口発 13:40 発 

    上り：いとく大館発 10:00  下り：仙台駅東口発 17:40 発 

 

２．運休期間 

■ 2020 年 8 月 22 日（土）より当面の間 

 

３．払い戻しについて 

    購入先により払い戻し方法が異なります。ご不明な場合はお問い合わせください。 

 

 

お問合せ先 

高速バス予約センター TEL ０１８６－４４－５５６６ 

 

 

以 上 


